Nazwa pakietu: RRW 2020 - korekta 1 :: Data dodania: 25.04.2021 :: Termin uzupetnienia: b/d

RRW 3 dziat 1 WIW - sprawozdanie z realizacji zadan w zakresie nadzoru weterynaryjnego,

organizacji i stanu kadr w inspekcji weterynaryjnej - korekta 1

formularz jest przeznaczony tylko dla WIW

Formularz zbiera dane przekazane z PIW. Pola sumujg dane automatycznie. WIW wypetnia: dziat 1, wiersze 19-21 oraz caty dziat 1c.

| Dziat 1 || Dziat 1a || Dziat 1b || Dziat 1¢ || Dziat 1d |

Dziat 1. Nadzor weterynaryjny

Liczba Liczba podmiotow, w
niezgodnosci ktérych w trakcie
Liczba podmiotéw  Liczba Liczba stwierdzonych w  kontroli wykazanych
nadzorowanych, podmiotow Liczba podmiotow czasie w kolumnie 5
funkcjonujacych nadzorowanych wykonanych poddanych wykonanych stwierdzono
na przestrzeni wg stanu na 31 kontroli(caty kontroli(caty kontroli(caty nieprawidtowosci czy
catego roku grudnia rok) rok) rok) niezgodnosci
Rodzaj dziatalnosci
pokaz szczegoly 1 2 3 4 5 6
Produkcja ogdlna liczba 1 86 82 272 74 122 33
mieszanek
paszowych dla przezuwaczy 2 45 44 156 40 65 17
wprowadzanych do
obrotu _ dla zwierzat 3 69 67 247 64 114 31
(wymagajaca gospodarskich
zatwierdzenia) innych niz
przezuwacze
dla zwierzat 4 9 7 4 3 0 0
domowych
Produkcja ogolna liczba 5 60 57 53 39 12 6

mieszanek
paszowych dla przezuwaczy 6 8 9 9 8 0 0

Liczba podmiotow,
w stosunku do
ktéorych w wyniku
kontroli wykazanych
w kolumnie 5
wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne

17

16



wprowadzanych do
obrotu
(wymagajgca
rejestracji)

Produkcja
materiatow
paszowych

Produkcja
dodatkow
paszowych i
premiksow

dla zwierzat
gospodarskich
innych niz
przezuwacze

dla zwierzat
domowych

Pozyskanych przy
produkcji rodkéw
spozywczych (np.
mtyny, browary)

Wytworey materiatow
paszowych inni niz w

wierszu nr 9

ogolna liczba

produkcja dodatkéw

paszowych

produkcja premiksow

Produkcja pasz (wymagajaca
zatwierdzenia) niewprowadzanych do

obrotu

Obrét paszami
(dziatalnos¢
wymagajgca
zatwierdzenia)

Obrot paszami
(dziatalnosé¢
wymagajgca
zarejestrowania)

Wytwarzanie pasz
leczniczych

hurtowy

detaliczny

hurtowy

detaliczny

przeznaczonych do
obrotu

nieprzeznaczonych
do obrotu

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15

39

166

8723

14

13

21

39

84

189

1010

18

37

160

8744

36

83

181

975

18

16

30

97

22

49

36

47

29

32

74

32

606

12

10

23

91

20

12

1"

20

26

61

29

549

10

10

20

17

20

12

18

142

84

15



Dystrybutorzy pasz leczniczych 21 34 34 12 12 1 1

Hodowcy zwierzat gospodarskich - 22 75355 75444 979 816 197 106 10
zywienie zwierzgt przeznaczonych do
produkcji zywnoci  ?

Magazynowanie pasz 24 70 68 29 27 0 0 0
Transport pasz 25 1588 1582 156 148 6 3 0
Producenci ekologiczni produkujgcy pasze 26 56 52 1 1 0 0 0

na potrzeby wtasne

Dziat 1a. Nadzoér weterynaryjny

Liczba podmiotow, w

Liczba podmiotow, w stosunku do ktérych
Liczba ktérych w trakcie w wyniku kontroli
Liczba podmiotow Liczba Liczba niezgodnosci kontroli wykazanych w  wykazanych w
nadzorowanych, podmiotow Liczba podmiotéow stwierdzonych w kolumnie 5 kolumnie 5 wszczeto
funkcjonujacych na  nadzorowanych wykonanych poddanych czasie stwierdzono postgpowanie
przestrzeni catego wg stanu na 31 kontroli(caty kontroli(caty wykonanych nieprawidtowosci czy administracyjne lub
roku grudnia rok) rok) kontroli(caly rok)  niezgodnosci karne
Rodzaj dziatalnosci
pokaz szczegoly 1 2 3 4 5 6 7
Przetwarzanie kat. 1 1 3 3 48 3 1 1 1
ubocznych
produktow kat. 2 2 2 2 3 1 0 0 0
pochodzenia
Zwierzecego kat. 3 3 20 19 54 18 9 5 2
Spalarnie i ogdlna 4 9 9 9 8 0 0 0
wspoispalarnie liczba
kat. 1 5 4 4 3 3 0 0 0
kat. 2 6 7 7 8 7 0 0 0
kat. 3 7 3 3 4 3 0 0 0
Zakfady prowadzace  kat. 1 8 13 12 1 10 0 0 0

czynnoci porednie



Rodzaj dziatalnosci
pokaz szczegoty

oraz sktadowanie
ubocznych
produktéw
pochodzenia
zwierzecego ?

Sktadowanie
produktéw
pochodnych

Transport ubocznych
produktéw
pochodzenia
zwierzecego

Szczegodlne cele
paszowe (art. 18
rozp. 1069/2009)

kat. 2

kat. 3

kat. 1

kat. 2

kat. 3

ogolna
liczba

kat. 1

kat. 2

kat. 3

stosowanie
kat. 1

stosowanie
kat. 2

stosowanie
kat. 3

Produkcja karmy dla zwierzat
domowych (art. 24 ust. 1 lit. e rozp.

1069/2009)

10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

Liczba podmiotow
nadzorowanych,
funkcjonujacych na
przestrzeni catego
roku

51

15

54

403

64

140

312

177

63

34

Liczba
podmiotéow
nadzorowanych
wg stanu na 31
grudnia

50

15

53

394

63

135

304

172

62

33

Liczba
wykonanych
kontroli(caly
rok)

14

58

14

35

203

46

77

150

153

38

64

Liczba
podmiotéw
poddanych
kontroli(caty
rok)

41

31

170

26

59

129

136

34

28

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caty rok)

5

Liczba podmiotéw, w
ktérych w trakcie

kontroli wykazanych w

kolumnie 5
stwierdzono
nieprawidtowosci czy
niezgodnosci

6

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych
w wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne



Liczba podmiotéw, w

Liczba podmiotéw, w stosunku do ktérych
Liczba ktérych w trakcie w wyniku kontroli

Liczba podmiotow Liczba Liczba niezgodnosci kontroli wykazanychw  wykazanych w
nadzorowanych, podmiotéow Liczba podmiotéw stwierdzonych w kolumnie 5 kolumnie 5 wszczeto
funkcjonujacych na  nadzorowanych wykonanych poddanych czasie stwierdzono postepowanie
przestrzeni catego wg stanu na 31 kontroli(caly kontroli(caty wykonanych nieprawidtowosci czy administracyjne lub
roku grudnia rok) rok) kontroli(caty rok) niezgodnosci karne

Rodzaj dziatalnosci

pokaz szczegoly 1 2 3 4 5 (] 7

Zaktady prowadzgce dziatalnosé 22 53 52 63 44 7 3 1

techniczng na ubocznych

produktach pochodzenia

zwierzecego i produktach

pochodnych do celéw poza

tancuchem paszowym

Kompostownie i wytwérnie biogazu 23 18 18 12 10 3 3 1

Podmioty stosujgce polepszacze 24 8 8 6 6 0 0 0

gleby i nawozy organiczne

Grzebowiska 25 3 3 2 2 0 0 0

Porednicy w handlu nie posiadajacy 26 83 81 27 23 1 0 0

magazynow

Inne podmioty zarejestrowane 27 219 217 217 138 41 22 10

Dziat 1b. Nadzor weterynaryjny

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych w

Liczba Liczba podmiotéw, w wyniku kontroli
Liczba podmiotow Liczba niezgodnosci ktérych w trakcie wykazanych w
nadzorowanych, Liczba podmiotéw Liczba podmiotéw stwierdzonych w kontroli wykazanych w kolumnie 5 wszczeto
Rodzaj dziatalnosci: materiat funkcjonujacych na nadzorowanych wykonanych poddanych czasie kolumnie 5 stwierdzono  postepowanie
biologiczny przestrzeni catego wg stanu na 31 kontroli(caly kontroli(caty wykonanych nieprawidlowosci czy administracyjne lub
pokaz szczegoty roku grudnia rok) rok) kontroli(caly rok) niezgodnosci karne
0 1 2 3 4 5 6 7

Ogdlna liczba 1 678 649 395 350 22 17 1



Rodzaj dziatalnosci: materiat
biologiczny
pokaz szczegoty

0

Centra bydto

pozyskiwania

nasienia swinie
owce/kozy
konie
inne
gatunki

Centra bydto

przechowywania

nasienia konie
inne
gatunki

Zespoty bydto

pozyskiwania

zarodkéw konie
inne
gatunki

Zespoty bydto

wytwarzania

Zarodkéw konie
inne
gatunki

Punkty unasienniania zwierzat

10

1

12

13

14

15

16

Liczba podmiotow
nadzorowanych,
funkcjonujacych na
przestrzeni catego
roku

335

Liczba podmiotow
nadzorowanych
wg stanu na 31
grudnia

323

Liczba
wykonanych
kontroli(caly
rok)

10

177

Liczba
podmiotéow
poddanych
kontroli(caty
rok)

167

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caly rok)

Liczba podmiotéw, w
ktérych w trakcie
kontroli wykazanych w
kolumnie 5 stwierdzono
nieprawidlowosci czy
niezgodnosci

6

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych w
wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne



Rodzaj dziatalnosci: materiat

biologiczny
pokaz szczegoty

Punkty kopulacyjne

Punkty dystrybucji nasienia

knuréw

Liczba podmiotow
nadzorowanych,
funkcjonujacych na
przestrzeni catego
roku

252

81

Dziat 1c. Nadzor weterynaryjny

Rodzaj dziatalnosci: obrot

produktami leczniczymi
weterynaryjnymi
pokaz szczegoly

Ogolna liczba

Obrét hurtowy

Obrot

detaliczny

prowadzony w
zakfadach
leczniczych dla
zwierzat

prowadzony w 3
placéwkach

obrotu
pozaaptecznego

Liczba podmiotow
nadzorowanych,
funkcjonujacych na
przestrzeni catego
roku

1456

24

816

616

Dziat 1d. Nadzor weterynaryjny

Liczba podmiotow
nadzorowanych
wg stanu na 31
grudnia

237

79

Liczba podmiotow
nadzorowanych
wg stanu na 31
grudnia

1417

24

796

597

Liczba
wykonanych
kontroli(caly
rok)

128

60

Liczba
wykonanych
kontroli(caty
rok)

109

27

66

Liczba
podmiotéow
poddanych
kontroli(caty
rok)

126

56

Liczba
podmiotéw
poddanych
kontroli(caty
rok)

106

24

66

16

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caly rok)

21

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caly rok)

390

71

308

Liczba podmiotéw, w
ktérych w trakcie
kontroli wykazanych w
kolumnie 5 stwierdzono
nieprawidlowosci czy
niezgodnosci

6

16

Liczba podmiotéw, w
ktérych w trakcie
kontroli wykazanych w
kolumnie 5 stwierdzono
nieprawidtowosci czy
niezgodnosci

95

22

66

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych w
wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktérych w
wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne

10



Liczba podmiotéw, w
Liczba podmiotéw, w stosunku do ktérych

Liczba ktérych w trakcie w wyniku kontroli
Liczba podmiotéw Liczba Liczba niezgodnosci kontroli wykazanych wykazanych w
nadzorowanych, podmiotéw Liczba podmiotéw stwierdzonychw  w kolumnie 5 kolumnie 5 wszczeto
funkcjonujacych nadzorowanych wykonanych poddanych czasie stwierdzono postepowanie
Rodzaj dziatalnosci na przestrzeni wg stanu na 31 kontroli(caty kontroli(caty wykonanych nieprawidlowosci czy = administracyjne lub
pokaz szczegoty calego roku grudnia rok) rok) kontroli(caly rok) niezgodnosci karne
0 1 2 3 4 5 6 7
Zaktady drobiu ogolna liczba 1 309 299 396 198 20 9 0
hodowli 2 0 0 0 0 0 0 0
zarodowej
reprodukcyjne 3 165 157 287 129 10 4 0
odchowy drobiu 4 120 116 65 49 10 5 0
wylegu drobiu 5 44 41 54 34 2 1 1
Zwierzeta ryby 6 12 12 94 57 0 0 0
akwakultury (art. 1
pkt 1 lit. i tiret
pierwsze ustawy z mieczaki 7 51 46 25 23 0 0 0
dnia 11 marca 2004
r. o ochronie zdrowia
zwierzat oraz o
swalczaniu choréb skorupiaki 8 0 0 0 0 0 0 0
zakanych zwierzat)
Zwierzeta ryby 9 279 277 47 47 6 5 0

akwakultury (art. 1

pkt 1 lit. p ustawy z

dnia 11 marca 2004 mieczaki 10 45 46 10 10 0 0 0
r. o ochronie zdrowia

zwierzat oraz

zwalczaniu chorob skorupiaki 11 2 2 0 0 0 0 0
zakanych zwierzat)

Zwierzeta ryby 12 0 0 0 0 0 0 0
akwakultury (art. 1



Liczba podmiotéw, w
Liczba podmiotéw, w stosunku do ktérych

Liczba ktérych w trakcie w wyniku kontroli
Liczba podmiotéw Liczba Liczba niezgodnosci kontroli wykazanych wykazanych w
nadzorowanych, podmiotéw Liczba podmiotéw stwierdzonychw  w kolumnie 5 kolumnie 5 wszczeto
funkcjonujacych nadzorowanych wykonanych poddanych czasie stwierdzono postepowanie
Rodzaj dziatalnosci na przestrzeni wg stanu na 31 kontroli(caty kontroli(caty wykonanych nieprawidlowosci czy = administracyjne lub
pokaz szczegoty calego roku grudnia rok) rok) kontroli(caly rok) niezgodnosci karne
0 1 2 3 4 5 6 7

pkt 1 lit. i tiret drugie

ustawy z dnia 11 mieczaki 13 0 0 0 0 0 0 0
marca 2004 r. o

ochronie zdrowia

zwierzat oraz

zwalczaniu choréb skorupiaki 14 0 0 0 0 0 0 0
zakanych zwierzat)
Hodowla zwierzat laboratoryjnych lub 15 25 25 5 4 0 0 0

dostarczanie zwierzgt dowiadczalnych
(art. 27 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 .
o ochronie zwierzat wykorzystywanych
do celéw naukowych lub edukacyjnych)

Schroniska dla zwierzat 16 29 29 71 27 20 5 3

Obrét zwierzetami, porednictwo w 17 699 666 835 316 136 91 10
obrocie lub skup zwierzat

Miejsca gromadzenia zwierzat 18 21 21 18 16 3 2 0
Targi, wystawy, pokazy, konkursy 19 70 68 84 13 2 1 0
Miejsca odpoczynku (punkty kontroli) 20 2 2 3 2 0 0 0
Miejsca przetadunku zwierzat 21 0 0 0 0 0 0 0
Stacje lub miejsca kwarantanny 22 0 0 0 0 0 0 0
Miejsca wymiany wody przy transporcie 23 0 0 0 0 0 0 0

zwierzat akwakultury

Utrzymywanie koniowate 24 4774 4764 138 131 19 10 0



Rodzaj dziatalnosci
pokaz szczegoty

zwierzat
gospodarskich w celu
umieszczenia tych
zwierzat na rynku lub
produktéw
pochodzgcych z tych
zwierzat lub od tych
zwierzat

Utrzymywanie lub
hodowla zwierzat
(art. 1 lit. | ustawy z
dnia 11 marca 2004
r. o ochronie zdrowia
zwierzat oraz
zwalczaniu chordb
zakanych zwierzat)

bydto (bydio
domowe oraz
bawoty)

dréb rzeny
dréb towarowy

(jaja
konsumpcyjne)

winie

owce

kozy

pszczoty

zwierzeta
futerkowe

ogolna liczba

ogrody
zoologiczne

szkoty wyzsze

placéwki
naukowe PAN

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Liczba podmiotéw
nadzorowanych,
funkcjonujacych
na przestrzeni
calego roku

39580

1392

255

31077

636

832

6940

225

26

Liczba
podmiotéw

nadzorowanych
wg stanu na 31

grudnia

36568

1370

250

27369

632

822

6921

216

26

Liczba
wykonanych
kontroli(caty
rok)

2214

623

271

23333

48

42

317

185

Liczba
podmiotéw
poddanych
kontroli(caty
rok)

1954

421

157

19420

41

37

314

169

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caty rok)

5

644

49

15

22414

17

19

15

Liczba podmiotéw, w
ktérych w trakcie
kontroli wykazanych
w kolumnie 5
stwierdzono
nieprawidlowosci czy
niezgodnosci

6

295

30

6618

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych
w wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne

76

3906



Rodzaj dziatalnosci
pokaz szczegoty

na potrzeby
ochrony i
zachowania
gatunkéw
zwierzat

na potrzeby
pokazéw
zwierzat

jednostki
dowiadczalne

jednostki
hodowlane
Chéw lub hodowla ogolna liczba
zwierzat dzikich
utrzymywanych jeleniowate
przez cztowieka jak (jelenie, daniele)
zwierzeta
gospodarskie inne

Zarobkowy przewdz zwierzat oraz
przewoz zwierzat wykonywany w
zwigzku z prowadzeniem innej
dziatalnosci gospodarczej ?

Srodki transportu zatwierdzone do
transportu powyzej 8 godzin ?

Skiady celne

37

38

39

40

Y

43

44

45

46

Liczba podmiotéw
nadzorowanych,
funkcjonujacych
na przestrzeni
calego roku

12

97

71

25

772

396

Liczba
podmiotéw
nadzorowanych
wg stanu na 31
grudnia
2
7
3
12
5
95
70
25
749
366
0

Liczba
wykonanych
kontroli(caty
rok)

33

22

1

448

564

Liczba
podmiotéw
poddanych

kontroli(caty

rok)

28

21

299

194

Liczba
niezgodnosci
stwierdzonych w
czasie
wykonanych
kontroli(caty rok)

5

13

17

Liczba podmiotéw, w

ktérych w trakcie

kontroli wykazanych

w kolumnie 5
stwierdzono

nieprawidlowosci czy

niezgodnosci

6

Liczba podmiotéw, w
stosunku do ktorych
w wyniku kontroli
wykazanych w
kolumnie 5 wszczeto
postepowanie
administracyjne lub
karne






